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CLARÊP RE IE

VICTORHUGO
Boissons fraiches & boissons chaudes

Crêpes & glaces artisanales

Ouvert aussi

 l’après-midi

CIDRES
Bolée
Pichet
Pichet 
Cidre “Kérisac” 
Cidre “Val de Rance cru breton”
Cidre “Kerne”

3.50€
7.50€

15.00€
13.50€
14.50€
15.50€

brut ou doux, 20cl
brut ou doux, 50cl

brut ou doux, 1 litre
brut ou doux, 75cl

brut ou doux, 75cl
artisanal, 1/2 sec

BOISSONS FRAICHES

Jus de fruits

Jus de pomme artisanal
Coca Cola, Coca Cola zero
Orangina
Oasis
Limonade
Sirop à l’eau

Diabolo

Lait froid
Supplément tranche ou sirop

3.50€

4.00€
3.50€
3.50€
3.50€
2.80€
1.70€

3.00€

2.50€
0.20€

Orange, ananas, abricot, exotique, tomate

Menthe, grenadine, citron, fraise, orange, pêche, cerise

Menthe, grenadine, citron, fraise, orange, pêche, cerise

25cl

20cl
33cl

25cl
25cl

25cl
25cl

25cl

25cl

Au verre

En bouteille
Schweppes
Jus de tomate

3.50€
3.50€

Jus artisanal
Verre de jus de pomme
Jus de pomme pétillant KERNE, bio

HVE Jus de pomme pétillant BULLES D’API

4.00€
5.00€

11.00€
Sans alcool, 25cl

Sans alcool, 75cl

20cl

1/4 Vittel
Perrier
Vittel
San Pellegrino
Supplément tranche ou sirop

3.50€
4.00€
5.00€
5.00€
0.20€

25cl

75cl

33cl
75cl

Eaux

BIÈRES
Pression
Panaché
Monaco
Grimbergen
Hoegaarden
Pelforth brune
Desperados
Bière sans alcool

3.80€
3.80€
4.00€
4.30€
4.30€
4.30€
4.50€
3.50€

Atlantic, 25cl
25cl

25cl
25cl
blanche, 25cl

25cl
25cl

25cl

BOISSONS CHAUDES
Café, Déca
Café noisette
Double café 
Café crème
Cappuccino
Chocolat chaud
Café ou chocolat viennois
Thé nature
Thé parfumé
Infusions
Irish Coffee
Café charentais
Café breton

1.60 €
1.80 €
3.20 €
3.60 €
3.00 €
3.50 €
4.00 €
2.50 €
3.50 €
3.50 €

6.00 €
6.00 €
6.00 €

mousse de lait, cacao

chantilly

Palais des Thés (demandez notre sélection)
Palais des Thés (demandez notre sélection)

café, whisky, chantilly

café, cognac, chantilly
café, chouchen, chantilly

PETITE PAUSE GOURMANDE

Café des délices

Chocolat des délices

Thé des délices

Milk-shake :
-
-
-

4.50 €

5.50 €

6.00 €

7.00 €

Café, mini crêpe chocolat, palet breton, chantilly
                                             Chocolat chaud, mini crêpe
chocolat, palet breton, chantilly
                                  Thé nature, mini crêpe chocolat, palet breton,
chantilly (thé parfumé + 1 €)

Nutella
Banane, peanuts butter
Framboise, passion

CRÊPERIE VICTOR HUGO
Ouvert en service continu
du mardi au samedi
de 12h00 à 23h00

Réservation au 05 46 93 66 51



NOS COUPES GLACÉES
Les classiques - 3 boules
Dame blanche

Caramélita

Café liégeois

Chocolat liégeois

Banana split

Belle-Hélène

8.50 €

8.50 €

8.50 €

8.50 €

9.00 €

9.00 €

Glace vanille, sauce chocolat, chantilly

Glace caramel beurre salé, sauce caramel
beurre salé, chantilly

Glace café, sauce café, chantilly

Glace chocolat, sauce chocolat, chantilly

Glace vanille, poire fruit, sauce chocolat,
chantilly

Glace vanille, glace chocolat, sorbet fraise,
banane fruit, sauce chocolat, chantilly

NOS COUPES GLACÉES
Nos spécialités - 3 boules
Guérandaise

Croquante

Brazilia

Créole

Carapomm’

Rubis

8.50 €

9.00 €

8.50 €

9.00 €

9.00 €

8.50 €

Glace palet breton, glace caramel, glace 
pécan, sauce caramel beurre salé, palets breton

Glace crème brulée, glace noisettes, glace
vanille, nutella, éclats de noisettes

Glace nougatine, glace café, glace
stracciatella, sauce chocolat, éclats de cookies

Sorbet coco, sorbet ananas, glace rhum
raisins, sauce chocolat, coco râpée, chantilly

Sorbet framboise, sorbet fraise, sorbet citron,
coulis de fruits rouges, chantilly

Glace caramel, glace vanille, glace crème
brulée, pomme fruit, sauce caramel beurre salé

NOS COUPES GLACÉESNos alcoolisées - 2 boules
Colonel
After Eight

7.00 €
7.00 €

                Sorbet citron, vodka

Glace menthe verte - copeaux de chocolat,
get 27

NOS CRÊPES DE FROMENT
Sucre
Cassonade
Beurre sucre
Confiture

Caramel beurre salé maison
Nutella
Nutella & bananes
speculos 
Crème de marrons
Chantilly
Citron pressé & sucre
Crème de citron maison
Miel
Miel & citron

LES CHOCOLATÉES 
Chocolat
Chocolat & chantilly
Chocolat & bananes
Chocolat & poires
Chocolat & amandes
Chocolat & Coco râpé
Chocolat & 1 boule de Glace

3,50 € 
 4,80 € 
 4,80 € 
 4,80 € 
 4,40 € 
 4,40 € 
 5,80 € 

(chocolat maison)

LES FRUITÉES
Bananes flambées au Rhum
Pommes caramélisées

6,00 € 
 6,00 € 

LES FLAMBÉES
Calvados
Cognac
Rhum
Grand Marnier

6,00 € 
 6,00 € 
 6,00 € 
 6,00 € 

LES CRÊPES GOURMANDES
Crêpiterolle

Normande

Salidou

8,00 €
 

 8,00 €
 

 8,00 € 

                        Glace vanille, sauce chocolat,
amandes grillées, chantilly
                      Glace crème brulée, caramel beurre
salé, pommes fruits, amandes grillées
                Glace palet breton, Caramel beurre
salé, chantilly

2,30 € 
 2,40 € 
 2,50 € 
 3,00 €

 
 4,00 € 
 3,90 € 
 4,80 € 
 4,00 € 
 4,00 € 
 3,50 € 
 3,50 € 
 4,50 € 
 3,50 € 
 4,30 € 

Fraise, abricot, cerise noire, orange, figues

NOS GLACES & SORBETS
Nos glaces
Vanille, Vanille/pécan coulis de caramel, Chocolat noir, Café,
Stracciatella, Caramel beurre salé, Crème brulée, Mente verte
& copeaux de chocolat, Palet breton, Rhum raisins, Noisette,
Nougat de Montélimar

Fraise, Framboise, Noix de coco, Poire, Fruit de la passion,
Ananas, Citron, Pêche de vigne

Nos sorbets

Composez votre coupe
1 Boule
2 Boules
3 Boules

3.00 €
5.00 €
6.50 €

Supplément au choix sur glaces & crêpes
0.90 €

1.50 €

2.20 €

Coco râpées, Amandes grillées, Eclats de noisettes, Miel,
Eclats de cookies, Eclats de Bueno

Sauce chocolat maison, Caramel beurre salé maison,
Coulis de fruits, Sirop d'érable, Chantilly

Flambage (Rhum, Grand Marnier, Calvados, Cognac

Bounty

Kinder

Ecureuil

Nougatine

Pinnocchio

Ardéchoise

Citrus

Tatin

Antillaise

Crumble

L’Aumônière

 8,00 €
 

 8,00 €
 

 8,00 €
 

 8,00 €
 

 8,00 €
 

 8,00 €

8.00 €

 9,00 €
 

 9,00 €

8.50 €

9.00 € 

               Sorbet coco, sauce chocolat, coco râpé,
chantilly
              Glace stracciatella, nutella, éclats de Kinder
Bueno
                  Glace noisette, praliné maison, éclats de
noisettes, chantilly
                    Glace nougat, caramel beurre salé,
amandes grillées, chantilly
                      Glace caramel au beurre salé, sauce
chocolat, éclats de cookies
                       Glace vanille pécan, crème de marrons,
sauce chocolat, chantilly
              Sorbet orange sanguine, crème de citron
maison, coulis de fruits
            Glace palet breton, pommes caramélisées,
caramel beurre salé, chantilly
                   Glace rhum/raisins, sauce chocolat,
flambage rhum, chantilly
                   Pomme, crumble, caramel beurre salé,
glace vanille
                          Sorbet poire, poire fruit, sauce
chocolat, chantilly


