BOISSONS FRAICHES

Au verre	
Jus de fruits 25cl	3.50€
Orange, ananas, abricot, exotique, tomate	
Jus de pomme artisanal 20cl	4.00€
Coca Cola, Coca Cola zero 33cl	3.50€
Orangina 25cl	3.50€
Oasis 25cl	3.50€
Limonade 25cl	2.80€
Sirop à l'eau 25cl	1.70€
Menthe, grenadine, citron, fraise, orange, pêche, cerise	
Diabolo 25cl	3.00€
Menthe, grenadine, citron, fraise, orange, pêche, cerise	•
Lait froid 25cl	2.50€
Supplément tranche ou sirop	0.20€
En bouteille	
Schweppes	3.50€
Jus de tomate	3.50€
Jus artisanal	
Verre de jus de pomme 20cl	4.00€
Jus de pomme pétillant KERNE, bio	5.00€
Sans alcool, 25cl	
HVE Jus de pomme pétillant BULLES D'API	11.00€
Sans alcool, 75cl	
Eaux	
1/4 Vittel 25cl	3.50€
Perrier 33cl	4.00€
	STATE OF STA

BIÈRES

5.00€

5.00€

0.20€

Vittel 75cl

San Pellegrino 75cl

Supplément tranche ou sirop

Pression Atlantic, 25cl	3.80€
Panaché 25cl	3.80€
Monaco 25cl	4.00€
Grimbergen 25cl	4.30€
Hoegaarden blanche, 25cl	4.30€
Pelforth brune 25cl	4.30€
Desperados 25cl	4.50€
Bière sans alcool 25cl	3.50€

BOISSONS CHAUDES

Café, Déca	1.60 €
Café noisette	1.80 €
Double café	3.20 €
Café crème	3.60 €
Cappuccino mousse de lait, cacao	3.00 €
Chocolat chaud	3.50 €
Café ou chocolat viennois chantilly	4.00 €
Thé nature	2.50 €
Thé parfumé Palais des Thés (demandez notre sélection)	3.50 €
Infusions Palais des Thés (demandez notre sélection)	3.50 €
Irish Coffee café, whisky, chantilly	6.00€
Café charentais café, cognac, chantilly	6.00 €
Café breton café, chouchen, chantilly	6.00€

PETITE PAUSE GOURMANDE

Café des délices	4.50 €
Café, mini crèpe chocolat, palet breton, chantilly	
Chocolat des délices Chocolat chaud, mini crêpe chocolat, palet breton, chantilly	5.50 €
Thé des délices Thé nature, mini crêpe chocolat, palet breton, chantilly (thé parfumé $+ 1 \in$)	6.00€
Milk-shake:	•
- Nutella	7.00 €
- Banane, peanuts butter	
- Framboise, passion	

CIDRES

Bolée brut ou doux, 20cl	3.50€
Pichet brut ou doux, 50cl	7.50€
Pichet brut ou doux, 1 litre	15.00€
Cidre "Kérisac" brut ou doux, 75cl	13.50€
Cidre "Val de Rance cru breton" brut ou doux, 75cl	14.50€
Cidre "Kerne" artisanal, 1/2 sec	15.50€

CRÊPERIE VICTOR HUGO

Ouvert en service continu du mardi au samedi de 12h00 à 23h00

Réservation au 05 46 93 66 51





CARÉPERIE VICTOR ILIGO

Boissons fraiches & boissons chaudes Crêpes & glaces artisanales



NOS CRÊPES DE FROMENT	
Sucre	2,30 €
Cassonade	2,40 €
Beurre sucre	2,50 €
Confiture	3,00 €
Fraise, abricot, cerise noire, orange, figues	
Caramel beurre salé maison	4,00€
Nutella	3,90 €
Nutella & bananes	4,80 €
speculos	4,00 €
Crème de marrons	4,00 €
Chantilly	3,50 €
Citron pressé & sucre	3,50 €
Crème de citron maison	4,50 €
Miel	3,50 €
Miel & citron	4,30 €
LES CHOCOLATÉES (chocolat maison	η)
Chocolat	3,50 €
Chocolat & chantilly	4,80 €
Chocolat & bananes	4,80 €
Chocolat & poires Chocolat & amandes	4,80 € 4,40 €
Chocolat & Coco râpé	4,40 €
Chocolat & 1 boule de Glace	5,80 €
LES FRUITÉES	
Bananes flambées au Rhum	6,00€
Pommes caramélisées	6,00 €
LES FLAMBÉES	
Carrage	6,00€
Cognac Rhum	6,00 € 6,00 €
Grand Marnier	6,00 €
LES CRÊPES GOURMANDES	0,00
Crêpiterolle Glace vanille, sauce chocolat,	8,00 €
amandes grillées, chantilly	
Normande Glace crème brulée, caramel beurre	8,00€
salé, pommes fruits, amandes grillées Salidou Glace palet breton, Caramel beurre salé, chantilly	8,00 €

Bounty Sorbet coco, sauce chocolat, coco râpé, chantilly	8,00€
Kinder Glace stracciatella, nutella, éclats de Kinder Bueno	8,00€
Ecureuil Glace noisette, praliné maison, éclats de noisettes, chantilly	8,00€
Nougatine Glace nougat, caramel beurre salé, amandes grillées, chantilly	8,00 €
Pinnocchio Glace caramel au beurre salé, sauce chocolat, éclats de cookies	8,00 €
Ardéchoise Glace vanille pécan, crème de marrons, sauce chocolat, chantilly	8,00 €
Citrus Sorbet orange sanguine, crème de citron maison, coulis de fruits	8.00 €
Tatin Glace palet breton, pommes caramélisées, caramel beurre salé, chantilly	9,00€
Antillaise Glace rhum/raisins, sauce chocolat, flambage rhum, chantilly	9,00€
Crumble Pomme, crumble, caramel beurre salé, glace vanille	8.50 €
L'Aumônière Sorbet poire, poire fruit, sauce	9.00 €
CHOCOLOL CHOMPHY	
NOS GLACES & SORBETS	
Nos glaces Vanille, Vanille/pécan coulis de caramel, Chocolat non Stracciatella, Caramel beurre salé, Crème brulée, Men & copeaux de chocolat, Palet breton, Rhum raisins, No Nougat de Montélimar Nos sorbets Fraise, Framboise, Noix de coco, Poire, Fruit de la pas Ananas, Citron, Pêche de vigne	nte verte oisette,
Nos glaces Vanille, Vanille/pécan coulis de caramel, Chocolat nos Stracciatella, Caramel beurre salé, Crème brulée, Men & copeaux de chocolat, Palet breton, Rhum raisins, No Nougat de Montélimar Nos sorbets Fraise, Framboise, Noix de coco, Poire, Fruit de la pas Ananas, Citron, Pêche de vigne Composez votre coupe	nte verte ioisette, esion,
Nos glaces Vanille, Vanille/pécan coulis de caramel, Chocolat non Stracciatella, Caramel beurre salé, Crème brulée, Men & copeaux de chocolat, Palet breton, Rhum raisins, No Nougat de Montélimar Nos sorbets Fraise, Framboise, Noix de coco, Poire, Fruit de la pas Ananas, Citron, Pêche de vigne	nte verte oisette,
Nos glaces Vanille, Vanille/pécan coulis de caramel, Chocolat nos Stracciatella, Caramel beurre salé, Crème brulée, Men & copeaux de chocolat, Palet breton, Rhum raisins, No Nougat de Montélimar Nos sorbets Fraise, Framboise, Noix de coco, Poire, Fruit de la pas Ananas, Citron, Pêche de vigne Composez votre coupe 1 Boule 2 Boules	te verte ioisette, esion, 3.00 € 5.00 €
Nos glaces Vanille, Vanille/pécan coulis de caramel, Chocolat not Stracciatella, Caramel beurre salé, Crème brulée, Men & copeaux de chocolat, Palet breton, Rhum raisins, No Nougat de Montélimar Nos sorbets Fraise, Framboise, Noix de coco, Poire, Fruit de la pas Ananas, Citron, Pêche de vigne Composez votre coupe 1 Boule 2 Boules 3 Boules	ate verte ioisette, sion, 3.00 € 5.00 € 6.50 €

Flambage (Rhum, Grand Marnier, Calvados, Cognac 2.20 €

Les classiques - 3 boules	
Dame blanche Glace vanille, sauce chocolat, chantilly	8.50 €
Caramélita Glace caramel beurre salé, sauce caramel beurre salé, chantilly	8.50 €
Café liégeois	8.50 €
Glace café, sauce café, chantilly Chocolat liégeois Glace chocolat, sauce chocolat, chantilly	8.50 €
Banana split Glace vanille, glace chocolat, sorbet fraise, banane fruit, sauce chocolat, chantilly	9.00 €
Belle-Hélène Glace vanille, poire fruit, sauce chocolat, chantilly	9.00€
NOS COUPES GLACÉES Nos spécialités - 3 boules	
Guérandaise Glace palet breton, glace caramel, glace pécan, sauce caramel beurre salé, palets breto	8.50 € on
Croquante Glace crème brulée, glace noisettes, glace vanille, nutella, éclats de noisettes	9.00 €
Brazilia Glace nougatine, glace café, glace stracciatella, sauce chocolat, éclats de cookies	8.50 €
Créole Sorbet coco, sorbet ananas, glace rhum raisins, sauce chocolat, eoco râpée, chantilly	9.00€
Carapomm' Glace caramel, glace vanille, glace crème	9.00 €
brulée, pomme fruit, sauce caramel beurre sa Rubis Sorbet framboise, sorbet fraise, sorbet citron, coulis de fruits rouges, chantilly	8.50 €
NOS COUPES GLACÉES	
Colonel Sorbet citron, vodka After Eight Glace menthe verte - copeaux de chocolat,	7.00 € 7.00 €

get 27